Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

«Обеспечение населения городского округа город Первомайск

Нижегородской области качественными услугами в сфере

жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 год и плановый период 2020-2021

годы, утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1534

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение населения

городского округа город Первомайск Нижегородской области качественными

услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области  от 29.10.2014  № 1109, администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Обеспечение

населения городского округа город Первомайск Нижегородской области

качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.12.2018 № 1534

(в ред. от 15.03.2019 № 334, от 29.04.2019 № 632, от 03.06.2019 № 752, от 15.07.2019

№877, от 08.08.2019 № 977, от 18.09.2019 № 1113, от 24.10.2019 № 1248, от

22.11.2019 № 1363, от 27.12.2019 № 1541)  (далее-План), изменения, изложив План в

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»  http: // www.1maysk.ru.

И.о.главы администрации Е.Н.Логинова

	Par20